وصف الموقع .2
 شريط تجاري )ستريب مول( النشاط 

محلات تجارية متعددة الاستخدامات - مكونات النشاط
 مطاعم وكافيهات -

صالات عرض مفتوحة -
 خدمات مساندة -

المــوقـــع:
 (س/248) رقم المخطط  21+ م 20م أرقام القطع

الواحة اسم الحي  الدوادمي  اسم البلدية 
 (مربعاً سبعة آلاف وأربعمائة وستة وخمسون متراً ( )2م 7456) مساحة الموقع

خرساني مسلح نوع البناء  أرض فضاء  نوع الموقع

% من إجمالي مساحة الموقع 60لا تتجاوز نسبة البناء عن  نسبة البناء 
 أدوار(. 2)دورين( )حسب الاشتراطات ورخصة البناء بما لا يتجاوز عدد الأدوار  اشتراطات البناء
 Y 24.502905 X 44.416768 احداثي الموقع

[...]

بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في لسعادتكمنتقدم 

سعر المتر 
 قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 
 القيمة الإجمالية لكامل مدة العقد 
 غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

كتابة رقماً  كتابة رقماً 

(سبعة آلاف وأربعمائة وستة وخمسون متراً مربعاً ( )2م 7456) المساحة

قيمة الأجرة السنوية أعلاه لا تشمل ضريبة القيمة المضافة.** 
وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان بقيمة لا 

%( من قيمة العطاء السنوي )غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف 25تقل عن )
 اني( وكافة المستندات المطلوبة في كراسة الشروط والمواصفات.الأول دون الرجوع للطرف الث